181.240.465‐49,  Matricula  nº  202033  a  AGNELO  MIRANDA  DE  JESUS,  RG  nº  01.868.520‐02  e  CPF 

131.135.505‐72, APOSENTADA no cargo de PROFESSORA NIVEL I, falecido em 08/12/2024. 

 Art. 2º ‐ Fica estabelecidos proventos integrais de R$ 2.609,30 (DOIS MIL SEISSENTOS E NOVE REAIS E 

TRINTA CENTAVOS), composto de Vencimento Básico: R$ 2.268,96 (DOIS MIL DUZENTOS E SESSENTA E 

OITO REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS) e 15% (quinze por centos) de Adicional Por Tempo de Serviço: 

R$  340,34  (TREZENTOS  E  QUARENTA  REAIS  E  TRINTA  E  QUATRO  CENTAVOS),  nos  termos  do  que 

estabelece o art. 63 da Lei Municipal nº 048/2007 e emenda nº 001/2021 da Lei Orgânica do Município.